até 10 (dez) horas a contar da solicitação da Secretaria Municipal da Educação. 

VIII – Penalidades conforme constante na Ata de Registro de Preços. 

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 1.300,00 
(mil e trezentos reais).  

Setor de Compras/Licitações 
21/08/19